MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Manaus, 12 de June de 2015

O  Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade  –  Instituto
Chico  Mendes, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  intima  os  interessados  abaixo
elencados.

Fica Vossa Senhoria intimado da lavratura dos Autos de Infração descritos na
tabela abaixo que especifica, entre outros elementos, a descrição da infração cometida, o
local da infração, a legislação infringida, as sanções administrativas indicadas, valor da
multa e a descrição das medidas cautelares adotadas, devendo tomar ciência de todos os
termos do documento ora remetido. O autuado poderá, no prazo de vinte dias, contados
desta publicação, oferecer defesa contra o presente auto de infração.

Cientifica-se, ainda, que o referido processo encontra-se disponível, para vistas
ao interessado, no seguinte endereço: Av. do Turismo, 1350 – Tarumã. Manaus/AM.
CEP 69041-010 – Coordenação Regional 2.

INTERESSADO PROCESSO AUTO DE INFRACAO CPF

Manuel Inocêncio de Oliveira 02120.000067/2015-06 AI 035141 A DESCONHECIDO

Zacarias Alves de Lima 02120.000068/2015-42 AI 035142 A 583.389.428-04

KEURIS KELLY SOUZA DA SILVA
Coordenadora Regional Substituta